

Nedeljna AKCIJA

četvrtak 11.9 – sreda 17.9.



-21%

~~239,90~~
189,90
189,90/KG

Grožđe crno
1 kg



-20%

~~74,90~~
59,90
59,90/KG

Luk crni
1 kg

**JOŠ
NIŽE
CENE**



-30%

~~99,90~~
69,90
69,90/KG

Krompir crveni
1 kg



~~499,97~~
459,99
919,98/KG

Svinjski but šnicla Delikato
400 g



~~359,97~~
329,99
824,98/KG

Čevapi od svinjskog i junećeg mesa
Delikato 400 g



-10%

~~419,97~~
379,99
759,98/KG

Slanina sirova Delikato
500 g



-22%

~~319,97~~
249,99
357,13/KG

Pavlaka 20%mm Moja Kravica
700 g



-22%

~~244,12~~
189,99
126,66/KG

Jogurt gusti 2.8%mm Moja Kravica
1.5 kg



-11%

~~403,50~~
359,99
359,99/KG

Kobasica fino usitnjena
Delikato 1 kg



-25%

~~97,76~~
73,32
183,30/KG

Pirinač dugo zrno ABC
400 g



-12%

~~1051,07~~
919,99
1.839,98/KG

Kafa Grand Gold
500 g



~~240,42~~
219,99
323,51/KG

Keks Bevita
680 g



~~79,97~~
74,50
298,00/L

Energetski napitak Guarana
0.25 l



546,85
321,68/L

Omekšivač Coccolino
blue 1,7 l

*Fotografije ne moraju izgledati stvarnom izgledu proizvoda. Izvinjavamo se zbog mogućih štamparskih grešaka.

**Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda